
решение Совета Ейского городского поселения 

Ейского района от 29 января 2021 года № 21/2 
 

 

 

О внесении изменений в решение Совета  Ейского 

городского поселения Ейского района от 26 ноября  

2013 года № 61/2 "О муниципальном дорожном фонде 

Ейского городского поселения Ейского района"  

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом Ейского городского поселения Ейского района Совет Ейского 

городского поселения Ейского района   р е ш и л: 

1. Внести изменения в решение Совета Ейского городского поселения 

Ейского района от 26 ноября 2013 года № 61/2 "О муниципальном дорожном 

фонде Ейского городского поселения Ейского района", дополнив пункт 8 

приложения подпунктами 9, 10 следующего содержания:  

"9) возврат в бюджеты вышестоящего уровня средств в связи с наруше-

нием условий договоров (соглашений) о предоставлении межбюджетных 

трансфертов из бюджетов вышестоящего уровня; 

10) возврат неиспользованных по состоянию на 1 января текущего года 

межбюджетных трансфертов, полученных в форме субсидий, субвенций и 

иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в доход 

бюджета, из которого они ранее были получены.". 

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.   

 

 

Исполняющий обязанности  

главы   Ейского  городского   

поселения Ейского района  

  

 

А.А. Скачедуб 

 

 

Председатель  Совета Ейского 

городского поселения Ейского 

района 

  

 

А.В. Бережной 

 

 

 


